２０２５年 3月 26日

一般社団法人 日本道経会

滋賀支部 会員各位

日本道経会 滋賀支部

代表幹事 伊地智 良雄

  日本道経会 滋賀支部 「令和 7年度 総会」 のご案内

拝啓 早春の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、日本道経会の活動に対しまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、「令和 7年度 滋賀支部 通常総会」を下記の通り開催させていただきますので、

ご出席賜りますよう、よろしくお願いいたします。

尚、どうしてもご都合がつかない場合は、代理人の方のご出席をお願い致します。

また、止むを得ず本人・代理人も欠席の場合は、別紙の委任状を必ず、ご提出下さい。

※総会終了後、「懇親会」を開催いたしますので、併せてご出席下さい。

敬具

記

（開催日時）  ２０２５年４月 22日（火） １８：００～

（開催場所）  クサツエストピアホテル

（次第）     ・１８：００   開会

                  代表幹事挨拶

・１８：２０   総会

【議案】 １、令和 6年度 事業報告について

                        ２、令和 6年度 収支決算について

                        ３、令和 7年度 事業計画(案)について

                        ４、令和 7年度 収支予算(案)について

                        ５、その他

・１８：５０   来賓祝辞

  滋賀県モラロジー協議会 会長 北村 篤司 様

             ・１９：００   記念講和

                  日本道経会 京都支部 代表幹事 森 邦明 様

・１９：３０   懇親会  （会員＝無料、オブザーバー ７，０００円）

             ・２１：００   閉会

※別紙にて、出欠のご返事をお願いします。  （ご欠席の方は、委任状をご提出下さい。）

 出 欠 確 認 書

（締切日） 2025年４月１５日（火）

・総会（４/２２）     ・ 出席       ・ 欠席     （〇印をしてください）

・懇親会（４/２２）   ・ 出席       ・ 欠席     （〇印をしてください）

お名前                会社名

オブザーバー                    会社名

ＦＡＸ （川瀬産商株式会社）： ０７４９－６４－１５３８

                                    川瀬携帯 ： ０９０－４１１０－３６２６

･･･････････････････････････････････････････････････････・・・・・・・・・・・・・・・・

総会をご欠席の方は、下記委任状へご記入下さい。

委 任 状

私は、              を代理人と定め、日本道経会 滋賀支部の

令和 7 年度総会に付議される議案並びに議決権行使に関する一切の権限を

委任する。

              ２０２５年  月   日

氏名：

   会社名：